•

~
PREFEITURA ~ ~

PATROelNIO
Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNIICIPAL
DE PATROcíNllO
ESTADO DE MINAS GERAIIS

DECRETO N°. 3.048 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2014.

DESIGNA MEMBROS DA COMISSÃO

ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DESTINADA A

INDIVIDUALIZAR E AVALIAR VEíCULOS E

MAQUINÁRIO DO PODER PÚBLICO OU

AQUELES DE INTERESSE DA

MUNICIPALIDADE PARA OS FINS QUE SE

FIZEREM NECESSÁRIOS.

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições

legais que lhe confere o artigo 60 da Lei Complementar na 040 de 30 de

dezembro de 2006 e, o artigo 93 da Lei Orgânica Municipal,

D E C R E T A:

Art. 1° - Ficam designados para compor a Comissão Especial de

Avaliação de Veículos, nos termos da Lei Complementar na 040 de 30 de

dezembro de 2006, os seguintes representantes:

- Flávio Endrigo Ribeiro, brasileiro, casado, administrador de

empresas, CPF 737.287.136-00, DI-RG 5.215.487, SSP/MG,

domiciliado na Avenida Jacinto Barbosa, 44, nesta cidade.

- Vicente dos Reis Junior, brasileiro, separado, gerente de vendas,

CPF 807.728.896-00, com escritório na Pc. Santa Luzia, 53, nesta

cidade.

- Rodrigo Jaber de Britto, brasileiro, casado funcionário público, CPF

737.522.236-34, RG M-4.688.691, SSP/MG, residente e domiciliado na

Alameda das Garuvas, n. 454, Bairro Morada Nova, nesta cidade.

\

••

~
PREFEITURA ~ ~

PATROelNIO
Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNIICIPAL
DE PATROcíNllO
ESTADO DE MINAS GERAIS

••

Art. 20 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 03 de fevereiro de 2014.

LUC~\camp~e Siqueira

Prefeito Municipal

,PubJicada(o) Jomal-~ J1..ov ~
IJ,~jC'\;;6~~em Q.Bj OJJ201~
pág. A ç e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
dia NJ , Ol'201 à dia 4-+/ O.?/201 '

\

PraGaOlímpjo Garcia Brapdão 1452 - le'eta!. '34\ 3831-2063 - Fone' '34\ 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001
	00000002